

Herantis Pharma osallistuu virtuaalisiin sijoittajatapahtumiin

Herantis Pharma Oyj, lehdistötiedote 3.5.2021 klo 14:00

Herantis Pharma Oyj (“Herantis”), lääkekehitysyhtiö, joka keskittyy hermorappeumasairauksien taudinkulkuun vaikuttavien hoitojen kehittämiseen, ilmoitti tänään että sen toimitusjohtaja Craig Cook osallistuu kahdenkeskisiin tapaamisiin ja pitää digitaalisen yhtiöesittelyn seuraavissa virtuaalisissa sijoittajatapahtumissa:

Redeye Investor Forum Online 11.5.2021

BioEquity Europe 17.-19.5.2021

ABGSC Life Science Summit 25.5.2021 klo 12:00-12:30

Kaikki esitykset ovat saatavilla tapahtumien sähköisissä kirjastoissa, joihin ainoastaan osallistujilla on pääsy. Osallistuaksesi ja halutessasi tapaamisen Herantiksen kanssa ota yhteyttä Redeye, BioEquity Europe ja ABGSC -tapahtumien järjestäjiin.

Yhteystiedot lisätietoja varten:

Julie Silber/Gabriela Urquilla

Puh. +46 (0)7 93 486 277/+46 (0)72-396 72 19

Email: ir@herantis.com

Hyväksytty neuvonantaja: UB Securities Oy, Suomi: +358 9 25 380 225, Ruotsi: +358 40 5161400

Yrityksen verkkosivusto: www.herantis.com

Herantis Pharma Oyj

Herantis keskittyy lääkekehityksessään hermosoluja suojaavan proteostaasi-mekanismien toiminnan palauttamiseen tavoitteenaan hermorappeumasairauksien etenemisen pysäyttäminen. Avainasemassa oleva proteostaasi säätelee kehon kaikkien proteiinien toimintaa alkaen niiden synteestistä ja päättyen hajoamiseen. Sen toimintahäiriö aiheuttaa proteiinien patologisen kasautumisen ja edelleen solustressin ja hermoston tulehdustilan, jotka ovat monen hermorappeumasairauden kuten Parkinsonin ja Alzheimerin tautien puhkeamisen taustalla. CDNF on kehon oma proteiini, jonka tehtävä on suojata hermosoluja pitämällä proteostaasia tasapainossa ja siten ehkäistä sairauksien syntymekanismien toimintaa. Tätä CDNF:n luontaista kykyä hyödyntäen Herantis kehittää hoitoa hermorappeumasairauksiin. CDNF (biologinen proteiini) on Herantiksen kärkeiprojekti ja kliinisen vaiheen lääkeaiho. CDNF:stä kehitetty synteettinen peptidi, xCDNF, on yhtiön CDNF-aihon jatko-ohjelma. Sekä CDNF:llä että xCDNF:llä on niiden toimintamekanismin perustuen potentiaalia kohentaa ja ylläpitää hermosolujen elossa pysymistä ja siten vaikuttaa potilaiden elämään merkittäväällä tavalla pysäyttämällä Parkinsonin taudin ja muiden hermorappeumasairauksien kulku.

Herantiksen osakkeet ovat listattuna Nasdaq First North Growth Market Finland sekä Nasdaq First North Growth Market Sweden -markkinapaikoilla. Lisätietoja: <https://www.herantis.com>